
UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2026 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. 
z 2014r. poz. 301 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Dębno na rok 2026 środków stanowiących 
fundusz sołecki na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014r. 
poz. 301 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: E656E4EF-AED5-4F85-8C17-1C19C42309D7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/75/2025 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 

2026 rok środków stanowiących fundusz sołecki 
Identyfikator dokumentu E656E4EF-AED5-4F85-8C17-1C19C42309D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1709485367 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 16:57:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E656E4EF-AED5-4F85-8C17-1C19C42309D7. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T15:57:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




